3
Приложение
к распоряжению
администрации города
от _____________ № ________


КАТАЛОГ 
координат характерных точек внешнего контура самовольных построек,
 расположенных на земельном участке неразграниченной 
государственной собственности с кадастровым номером 
24:50:0300306:1533



	Наименование объектов
	Номера 
характерных точек
	Координаты

	
	
	X
	У

	Кирпичное 
двухэтажное строение площадью 13,8 кв. м
	1
	634646,9
	99967,7

	
	2
	634643,7
	99967,0

	
	3
	634644,7
	99962,6

	
	4
	634647,6
	99963,2

	Кирпичное одноэтажного строение площадью 40,0 кв. м
	1
	634641,7
	99973,5

	
	2
	634645,9
	99973,4

	
	3
	634644,0
	99984,2

	
	4
	634640,2
	99982,2

	Кирпичное 
одноэтажное строение 
площадью 19,8 кв. м
	1
	634638,4
	99989,5

	
	2
	634643,2
	99989,2

	
	3
	634642,4
	99993,8

	
	4
	634637,6
	99993,1
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